
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 217/2016 del 23-08-2016

 
 

OGGETTO

DISTRIBUZIONE DI N. 15.000,00 DVD DEL VIDEO
DOCUMENTARIO DEL PARCO "ALTA MURGIA - UNA TERRA
STRANA" IN ALLEGATO A "LA GAZZETTA DEL
MEZZOGIORNO". LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA
EDISUD. CIG ZA5166A663

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 308/2015 del 21/10/2015 con la quale sono state avviate  le
procedure per l'acquisizione della fornitura di n. 15.000 DVD del video documentario naturalistico del
Parco "Alta murgia una terra strana" e per l'affidamento a Edisud S.p.a. della distribuzione in allegato
gratuito alla Gazzetta del Mezzogiorno ed. Bari e Nord Barese dello stesso DVD, supportata da
campagna pubblicitaria;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 359/2015 del 30/11/2015 con la quale è stata impegnata sul
CAP 4600 "Spese per attività divulgative ed educazione ambientale" la spesa di € 8.200,00 oltre iva in
favore di Edisud S.p.a. La Gazzetta del Mezzogiorno, con sede a Bari, alla Via Scipione l'Africano
n.264;
VISTA la fattura elettronica n. 3777 di € 8.200,00 + iva emessa da Edisud S.p.a. a titolo di
corrispettivo previsto contrattualmente per la distribuzione di n. 15.000 DVD allegati gratuitamente in
edicola alle copie delle edizioni Bari e Nord Barese del quotidiano, con relativa campagna
pubblicitaria;
CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2016 con
Deliberazione Presidenziale n.11/2015 del 29/10/2015, ratificata con Deliberazione del Consiglio
Direttivo n. 01/2016 del 24/02/2016;
RITENUTO di liquidare e pagare la fattura n. 3777 sopra menzionata;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

1/2



1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
2)     Di dare atto che la spesa prevista col presente atto è stata impegnata sul CAP 4600 "Spese per
attività divulgative ed educazione ambientale" (imp. Def. 562/2015).
3)     Di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 3777 di € 8.200,00 + iva emessa da Edisud S.p.a.
La Gazzetta del Mezzogiorno, con sede a Bari, alla Via Scipione l'Africano n.264, P.IVA 
02492480724 a titolo di corrispettivo previsto contrattualmente per la distribuzione di n. 15.000
DVD allegati gratuitamente in edicola alle copie delle edizioni Bari e Nord Barese del quotidiano,
con relativa campagna pubblicitaria, a mezzo bonifico bancario IBAN
IT96H0701204000000000019978.
4)      Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


